

KONZENZUS HOLDING ApS

Mettesvej 6, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32840531

Årsrapport 2024

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2025

Annette Schlünzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KONZENZUS HOLDING ApS Mettesvej 6 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	32840531
Stiftelsesdato	25. februar 2010
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Anette Schlünzen Bjarne Eg
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Havnegade 56B.2. 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter og kapitalandele i andre selskaber samt udøve anden finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 529.698, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.606.435, og en egenkapital på kr. 3.303.349.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende efter realisering af et udnærskud, der primært er afledt af urealiseret kurstab på børsnoterede værdipapirer som er påvirket af krigen i Ukraine.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-5.002	-2.500
Driftsresultat		-5.002	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		377.972	380.682
Andre finansielle indtægter		171.410	154.640
Andre finansielle omkostninger		-2.196	-329
Resultat før skat		542.184	532.493
Skat af årets resultat		-12.486	-33.462
Årets resultat		529.698	499.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		377.972	335.081
Overført resultat		21.726	41.950
Resultatdisponering		529.698	499.031

KONZENZUS HOLDING ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		802.452	424.480
Finansielle anlægsaktiver		802.452	424.480
Anlægsaktiver		802.452	424.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	354.378
Tilgodehavender		3.000	354.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.644.053	2.148.592
Værdipapirer og kapitalandele		2.644.053	2.148.592
Likvide beholdninger		156.930	7.492
Omsætningsaktiver		2.803.983	2.510.462
Aktiver		3.606.435	2.934.942

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		713.053	335.081
Overført resultat		2.335.296	2.313.570
Udbytte for regnskabsåret		130.000	122.000
Egenkapital		3.303.349	2.895.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.997	0
Selskabsskat		0	27.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.089	11.829
Kortfristede gældsforpligtelser		303.086	39.291
Gældsforpligtelser		303.086	39.291
Passiver		3.606.435	2.934.942
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2024

2023

1. Personaleomkostninger

Selskabet har alene haft ansat 2 ulønnede direktører i årets løb til at varetage de administrative funktioner.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.